
                                                                

 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради від 22 
лютого 2021 року №181-VIII «Про затвердження міської програми 

цивільного захисту, техногенної та  пожежної безпеки Арцизької міської 
територіальної громади Одеської області на 2021 – 2024 роки» 

 
 

        На підставі статей 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» 

Бюджетного кодексу України, підпункту 2 пункту 1 постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування 

та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з урахуванням 

рішень Арцизької міської ради від 16 квітня 2021 року №296-VIII, від 17 вересня 

2021 року №727-VIII, від 03 березня 2022 року №1296-VIII, рішення виконавчого 

комітету Арцизької міської ради від 12 липня 2022 року № 134, виконавчий 

комітет Арцизької міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

      1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради від 22 

лютого 2021 року №181-VIII «Про затвердження міської програми цивільного 

захисту, техногенної та  пожежної безпеки Арцизької міської територіальної 

громади Одеської області на 2021 – 2024 роки», виклавши додаток 1, додаток 

2, додаток 3 до міської програми цивільного захисту, техногенної та пожежної 

безпеки Арцизької міської територіальної громади Одеської області на 2021 – 

2024 роки у новій редакції (додатки 1-3 відповідно). 

 

         2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника  

міського голови.                                                                          

 

 

         Арцизький міський голова                                 Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

                                                                                  

26 серпня  2022 року 

№ 178 
 

 

   



  

                                                                Додаток 1          

                                                          до рішення  виконавчого комітету                               

                                         Арцизької міської ради 

                                                      від 26 серпня 2022 року № 178 

                                                                  

                                                                

                    Додаток  1 
                         до міської програми цивільного захисту,                           

             техногенної та пожежної безпеки 

                                                                           Арцизької міської територіальної громади 

                                                              Одеської області на 2021-2024 роки 
                               

ПАСПОРТ 
міської програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 

Арцизької міської  територіальної громади Одеської області  
на 2021 – 2024 роки 

 

 

1.  Ініціатор розроблення програми 11 Державна пожежно-рятувальна частина 

м. Арциз 

2.  Розробник програми 11 Державна пожежно-рятувальна частина 

м. Арциз 

3.  Співрозробник програми Арцизька міська рада 

4.  Відповідальний виконавець                 

програми 

Арцизька міська рада, 9 ДПРЗ ГУ ДСНС 

України в Одеській області, Відділення 

поліції №1 Болградського РВП ГУНП в 

Одеській області 

5.  Учасники програми 11 Державна пожежно-рятувальна частина 

м. Арциз  

Арцизька міська  рада 

9 державний пожежно - рятувальний загін 

ГУ ДСНС України в Одеській області 

Відділення поліції №1 Болградського РВП 

ГУНП в Одеській області 

КНП «Арцизька центральна опорна 

лікарня» Арцизької міської ради 

КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Арцизької міської ради» 

КУ «Центр надання соціальних послуг» 

Арцизької міської ради 

КП «Благоустрій», КП «Комфорт-16», КП 

«Водоканал», КП «Житловик» 

6.  Термін реалізації програми 2021-2024 роки 

7.  Перелік місцевих бюджетів, які 

беруть участь у виконанні               

Бюджет Арцизької міської територіальної 

громади 



  

програми 

8. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього 

(тис.грн.), у тому числі: 

4520,8 

8.1 Бюджет Арцизької міської 

територіальної громади 
4520,8 

8.2 кошти не бюджетних джерел Не підлягає прогнозуванню 

                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                    

                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

                                                                        



  

                                                                Додаток 2          

                                                          до рішення  виконавчого комітету                               

                                        Арцизької міської ради 

                                                     від 26 серпня 2022 року № 178 
 

                 Додаток 2 
         до міської програми цивільного захисту,                           

          техногенної та пожежної безпеки                                                                        

          Арцизької міської територіальної громади 

                                                                                 Одеської області на 2021-2024 роки 

  
 

                                            
Ресурсне забезпечення 

міської програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки 
Арцизької міської територіальної громади Одеської області  

на 2021 – 2024 роки 
 

 
Орієнтовний обсяг коштів, який 

пропонується залучити для 

виконання Програми 

2021 рік 

(тис.грн.) 

2022 рік 

(тис.грн.) 

2023 рік 

(тис.грн.) 

2024 рік 

(тис.грн.) 

Всього 

(тис.грн.) 

1 2 3 4 5 6 

Бюджет Арцизької міської 

територіальної громади 
462,0 3134,8 462,0 462,0 4520,8 

кошти не бюджетних 

джерел 

Не підлягає прогнозуванню та буде залежати від 

фактичних показників 

РАЗОМ: 462,0 3134,8 462,0 462,0 4520,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 



                                                                                                     
 

                                                                                                                                                         Додаток 3          

                                                                                                                                        до рішення  виконавчого комітету                               

                                                                                                                      Арцизької міської ради 

                                                                                                                                    від 26 серпня 2022 року № 178 

                                                                                                                
                                                                                                                    Додаток 3  

                                до міської програми цивільного захисту,                           

                          техногенної та пожежної безпеки 

                                                                                                                                                                         Арцизької міської територіальної громади 

                                                                                                                                                             Одеської області на 2021-2024 роки 
                                                                        

Напрямки діяльності та заходи 
програми цивільного захисту, техногенної та пожежної безпеки Арцизької міської територіальної громади  

Одеської області на 2021 – 2024 роки 
 

№ 
з/
п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 
вико-
нання 

Виконавці 
заходів 

Джерела 
фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.) 

Очікуваний 
результат  Всього 2021 2022 2023 2024 

1. 

 

Інформаційне 

забезпечення у 

сфері 

техногенно-

природної та 

пожежної 

безпеки 

 

1.1 Організація проведення щорічного 

Всеукраїнського фестивалю дружин 

юних пожежних 

 

 
 
 

2021-

2024 

 

Відділ освіти, 

молоді та 

спорту 

Арцизької 

міської ради 

 

 

Бюджет 

Арцизької 

міської ТГ 

 

20,0 

 

 

 
 
 

 

5,0 

 

 

 
 
 

 

5,0 

 

 

 
 
 

 

5,0 

 

 
 
 
 

 

5,0 

 

 

 
 
 

Підвищення 

рівня 

обізнаності 

населення 

щодо дій у разі 

виникнення 

надзвичайних 

ситуацій 

2 

Забезпечення 

цивільної та 

громадської 

безпеки 

 

2.1 Утворення та забезпечення 

функціонування в Арцизькій міській 

територіальній громаді  підрозділів 

місцевої пожежної охорони. 

2.2. Ремонт та встановлення вуличних 

пожежних гідрантів, будівництво та 

ремонт пожежних водоймищ, 

створення пірсів для забору води 

пожежною технікою з природних 

2021-

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бюджет 

 

800,0 

 

 

 

60,0 

 

 

 

 

200,0 

 

 

 

15,0 

 

 

 

 

200,0 

 

 

 

15,0 

 

 

 

 

200,0 

 

 

 

15,0 

 

 

 

 

200,0 

 

 

 

15,0 

 

 

 

Забезпечення у 

кожному 

населеному 

пункті 

Арцизької 

міської 

територіальної 

громади 

гарантованого 



  

№ 
з/
п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 
вико-
нання 

Виконавці 
заходів 

Джерела 
фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.) 

Очікуваний 
результат  Всього 2021 2022 2023 2024 

вододжерел. 

2.3 Забезпечення паливо-мастильними 

матеріалами з метою ліквідації пожеж, 

загорань та інших надзвичайних подій 

техногенного та природного характеру, 

запобігання негативних явищ, 

спричинених збройною агресією проти 

Укриїни: 

 

2.4 Придбання предметів, матеріалів з 

метою забезпечення життєдіяльності 

населення громади внаслідок  

надзвичайних подій техногенного та 

природного характеру, воєнних дій. 

 

2.5 Забезпечення резервом лікарських 

засобів закладів охорони здоров’я 

Арцизької міської ради на період дії 

воєнного стану в Україні 

 
 
 
 
 
 
 
2.6.Придбання предметів та матеріалів 

першої необхідності на період дії 

воєнного стану в Україні 

2.6. Придбання продуктів харчування 

на період дії воєнного стану в Україні 

 

 
ВСЬОГО: 

Арцизька 

міська рада 

 

 

 

 

 

 

 

Арцизька 

міська рада 

 

 

 

 

КНП 

«Арцизька 

центральна 

опорна 

лікарня» 

КНП «Центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги» 

 

КУ «Центр 

надання 

соціальних 

послуг» 

 

 

 

 

Арцизької 

міської ТГ 

 

 

 

 

 

 

 

686,0 

 
 
 
417,9 

 

 

 

 

 

200,0 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

200,0 

 

 

200,0 

 

 
 
2563,9 

 

 

 

 

 

62,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
277,0 

 

 

 

 

 

500,00 

 
 
  

417,9 

 

 

 

 

 

200,0 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

200,0 

 
 

200,0 

 
 
 
1732,9 

 

 

 

 

 

62,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
277,0 

 

 

 

 

 

62,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
277,0 

рівня цивільної 

безпеки 

 



  

№ 
з/
п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми  

Строк 
вико-
нання 

Виконавці 
заходів 

Джерела 
фінансу-

вання 

Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.) 

Очікуваний 
результат  Всього 2021 2022 2023 2024 

3 

Забезпечення 

належних умов 

функціонуванн

я органів та 

підрозділів 

цивільного 

захисту 

3.1. Проведення поточних та 

капітальних ремонтів з метою 

покращення умов несення служби 

особового складу ДПРЧ-11 м. Арциз. 

3.2. Закупівля спеціалізованої 

аварійно-рятувальної техніки, 

пожежно-технічного оснащення, 

спеціального та форменого одягу 

аварійно-рятувальних підрозділів з 

метою виконання робіт за 

призначенням. 

3.3. Закупівля твердого палива з 

метою опалення ДПРЧ-11 м. Арциз 

 
ВСЬОГО: 

2021-

2024 

 

 

 

 

 

 

9 ДПРЗ ГУДСНС 

України 

 

 

 

 

Бюджет 

Арцизької 

міської ТГ 

 

 

400,0 

 

 

 
200,0 

 
 

 

 

 

120.0 

 
 

720,0 

 

100,0 

 

 

 
50,0 

 
 
 

 

 

30.0 

 
 

180,0 

 

100,0 

 

 

 
50,0 

 
 
 

 

 

30.0 

 
 

180,0 

 

100,0 

 

 

 
50,0 

 
 
 

 

 

30.0 

 
 

180,0 

 

100,0 

 

 

 
50,0 

 
 

 

 

 

30.0 

 
 

180,0 

Підвищення 

рівня 

готовності 

ДПРЧ-11 м. 

Арциз до 

виконання 

завдань за 

призначенням 

4 Забезпечення 

належних умов 

функціонуванн

я захисних 

споруд 

цивільного 

захисту  

4.1 Роботи з облаштування захисних 

споруд: зачищення від сміття та 

бруду, звільнення захаращених 

проходів та виходів, ремонт дверей, 

проведення електроживлення, 

водопостачання, водовідведення, 

тощо. 

2022 

КП «Благоустрій», 

КП «Комфорт-16»

КП «Водоканал» 

КП «Житловик» 

КНП «Арцизька 

центральна 

опорна лікарня» 

Бюджет 

Арцизької 

міської ТГ 

1216,9  1216,9   

Забезпечення 

гарантованого 

рівня 

цивільної 

безпеки 

 

 

З бюджету Арцизької міської 
територіальної громади 

 4520,8 462,0 3134,8 462,0 462,0 

 
Інші джерела 

 --- --- --- --- --- 

РАЗОМ 
 4520,8 462,0 3134,8 462,0 462,0 



  

 


